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neolLab® Edelstahl-Plattformwagen 820 x 545
mm, 4 Lenkrollen 791,40 €
zzgl. MwSt &

Versand
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Universeller Lastentransporter aus Edelstahl.

Hygienebewusste Konstruktion ohne Schmutzecken, mit glatter Blechplattform, allseitig um 80 mm abgekantet.

Leicht manévrierbar durch 4 grofde Lenkrollen, 2 davon feststellbar.

Plattform: 820 x 545 mm
AuBenmale:

1015 x 600 x 1020 mm (B x T x H)
Tragkraft: 120 kg

Gewicht: 20 kg

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Breite

Hoéhe

Lange

Tiefe

Gewicht

Breite Platte

DM Rollen
Material Gestell
Material Rollen
Typ Rollwagen

belastbar bis

2-7076

neolLab
4058072008680
Raumtemperatur
silber

605 mm

1020 mm

983 mm

983 mm

17.1 kg

545 mm

125 mm
Edelstahl
Elastoplast (TPE)
Plattformwagen

120 kg
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