











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



neoLab® Edelstahl-Plattformwagen 820 x 545 mm, 4 Lenkrollen

791,40 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images



Beschreibung

Universeller Lastentransporter aus Edelstahl.

Hygienebewusste Konstruktion ohne Schmutzecken, mit glatter Blechplattform, allseitig um 80 mm abgekantet. Leicht manövrierbar durch 4 große Lenkrollen, 2 davon feststellbar.

Plattform: 820 x 545 mm

Außenmaße:

1015 x 600 x 1020 mm (B x T x H)

Tragkraft: 120 kg Gewicht: 20 kg

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	2-7076
Hersteller (Marke)	neoLab
EAN	4058072008680
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Farbe	silber
Breite	605 mm
Höhe	1020 mm
Länge	983 mm
Tiefe	983 mm
Gewicht	17.1 kg
Material Gestell	Edelstahl
Breite Platte	545 mm
belastbar bis	120 kg
DM Rollen	125 mm
Material Rollen	Elastoplast (TPE)
Typ Rollwagen	Plattformwagen

